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PLAN Trennungsrechnung 01.01.2022 - 31.12.2022

WIJW gGmbH (in T €)

Erlose Ausbildung & Qualifizierung:
Erl6se Produktion:

Summe Umsatzerlose:
Bestandsverdnderungen:

Sonstige betriebliche Ertrage:
Materialaufwand:
Personalaufwand:

Abschreibungen:

Sonstiger betrieblicher Aufwand:

Sonstige Zinsen und dhnliche Ertrage:

Zinsen und dhnliche Aufwendungen:

Steuern vom Einkommen und Ertrag:

Sonstige Steuern:

Jahresergebnis

GuV gesamt
1.-12.22

13.093,9 €
5.567,1€
18.661,0 €
0,0€
1.000,0 €
-2.659,5 €
-14.220,4 €
-835,0 €
-4.094,5 €
0,0€
-77,0 €
0,0€

0,0€

-2.225,3 €

GuV Schlachtstétte
1.-12.22

0,0¢€
145,0 €
145,0 €
0,0 €
0,0€
-44,0 €
-265,0 €
-35,0 €
-133,0 €
0,0€
0,0€
0,0€
0,0€

-332,0€

GuV lbrige
1.-12.22

13.093,9 €
5.422,1€
18.516,0 €
0,0€
1.000,0 €
-2.615,5€
-13.955,4 €
-800,0 €
-3.961,5€
0,0€
-77,0€
0,0€

0,0€

-1.893,3 €



11
1.2

10.

11.

12.

PLAN Trennungsrechnung 01.01.2023 - 31.12.2023

WIJW gGmbH (in T €)

Erlose Ausbildung & Qualifizierung:
Erl6se Produktion:

Summe Umsatzerlose:
Bestandsverdnderungen:

Sonstige betriebliche Ertrage:
Materialaufwand:
Personalaufwand:

Abschreibungen:

Sonstiger betrieblicher Aufwand:

Sonstige Zinsen und dhnliche Ertrage:

Zinsen und dhnliche Aufwendungen:

Steuern vom Einkommen und Ertrag:

Sonstige Steuern:

Jahresergebnis

GuV gesamt
1.-12.23

13.740,8 €
5.767,1 €
19.507,9 €
0,0€
753,0 €
-2.759,5 €
-15.154,9 €
-850,0 €
-3.685,1 €
0,0€
-100,0 €
0,0€

0,0€

-2.288,6 €

GuV Schlachtstétte
1.-12.23

0,0€
145,0 €
145,0 €
0,0€
0,0€
-45,3 €
-205,0 €
-35,0 €
-137,0 €
0,0€
0,0€
0,0€
0,0€

-277,3 €

GuV lbrige
1.-12.23

13.740,8 €
5.622,1€
19.362,9 €
0,0€
753,0 €
-2.714,2 €
-14.949,9 €
-815,0 €
-3.548,1€
0,0€
-100,0 €
0,0€

0,0€

-2.011,3 €



